Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM)
SCN – QD 02 BL D – Torre A – sala 1021 e 1023 – Asa Norte – Shopping Libert Mail

CEP.: 70.712-903 – Brasilia/DF. Telefones: 3024-8013/3024-9978

RESULTADO – EDITAL N.001/2020

A Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM), faz saber o resultado do EDITAL N.
001/2020 –tendo como objeto a Contratação de Agência de Viagem especializada para
fornecimento de passagens nacionais e internacionais. O edital foi divulgado no site
www.abem-educmed.org.br link “documentos” em 12.03.2020.

Conforme análise da Proposta Comercial, constatou-se que a empresa Ideias Turismo Eirelli,
foi a empresa vencedora do certame com o MAIOR percentual de desconto aplicado sobre a
remuneração do agenciamento (Taxa DU).

Brasília-DF, 15/05/2020

Atenciosamente
Associação Brasileira de Educação Médica (ABEM)